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Põlva maakonna jahindusnõukogu 

17.02.2025 

 

 

Põlva maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 26.02.2025 

Austatud jahindusnõukogu liige 

 

 

Palume Teid osa võtta Põlva maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub e-kanali 

kaudu MS Teams keskkonnas 26. veebruaril 2025 algusega kell 13.00 (veebilink koos 

koosoleku materjalidega saadetakse enne koosolekut). 

 

Päevakord: 

 

1. metssea küttimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 

2025/2026. jahiaastaks; 

 

Jahiseaduse § 22 lg 1 kohaselt lepitakse põdra, punahirve, metssea ja metskitse küttimismaht ja 

struktuur igal jahiaastal jahipiirkondade kaupa kokku jahindusnõukogus, lähtudes 

ulukiseirearuandest ja jahipiirkonna kasutaja ettepanekust.  

 

Metssea küttimisega jätkamiseks 2025/2026. jahiaastal on vajalik jahindusnõukogus kokku 

leppida metssigade küttimismaht ja -struktuur lähtudes lõppeva jahiaasta ulukiseirearuandes 

toodud soovitustest. Lõplik metssigade küttimismaht ja -struktuur lepitakse vajadusel kokku 

peale uue ulukiseirearuande valmimist 2025. aasta juulikuisel jahindusnõukogu koosolekul.  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaanus Kala 

Põlva jahindusnõukogu esimees 

 

 

Teadmiseks: Jaanus Lehes, jaanus.lehes@toftan.ee; Marek Kruusla 

marek.kruusla@gmail.com; Anne Reitel, kabliku@gmail.com; Rain Lepp, 

rain.lepp@metsagroup.com; Tiit Timberg, tiit.timberg@rmk.ee; Tanel Kapp, 

tanel@uniwork.ee; Aare Veetsmann, metsanurga1@gmail.com 

 

 

Margo Tannik 516 0148 

margo.tannik@keskkonnaamet.ee 


